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EDIČNÍ ČINNOST OBCE LIPTÁL 

 
 
V roce 1994 vydal Obecní úřad v Liptále knihu  

 
Liptál s podtitulem Kapitoly z historie obce na Valašsku 

 
Její autor PhDr. Ladislav Baletka zde zachytil dějiny obce od jejího vzniku až po 90. léta minulého 
století. Knihu, kterou k tisku graficky připravil Břetislav Dadák doprovázejí černobílé fotografie 
zapůjčené Okresním vlastivědným muzeem a místními občany. 
 
(515 stran, formát A5, obyčejný papír, vazba brožovaná i vázaná, cena 40,- a 60,- Kč). 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Při přípravě výše uvedené knihy nikdo netušil, že se podaří shromáždit tak velké množství mnohdy 
unikátních fotografií, z nichž jen pouhý zlomek mohl být využit. Najednou zde byl materiál velké 
vypovídající hodnoty, který se nabízel k novému zpracování. 
A tak vznikla nová kniha: 
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Liptál včera a dnes – z domácího fotoalba, 

 
 zobrazující na 400 stranách s použitím s více než 1000 fotografií život naší obce od počátku minulého 
století až po dnešní časy. Z velké části je to dílo našich občanů, kteří otevřeli svá rodinná alba a 
umožnili nám všem, ale i těm, co přijdou po nás, nahlédnout do života naší obce, na úsilí a práci našich 
otců a dědů a snad i navázat na jejich odkaz. Čtenáři nabízíme možnost poznat, jak Liptál vypadal před 
100 lety, jak zde lidé žili, pracovali, jak se oblékali a jak prožívali své každodenní radosti a starosti. 
Naše kniha končí záměrně Liptálskými slavnostmi, které oslavují životní radost, elán a optimismus, 
který doprovázel i naše předky a které budeme nutně potřebovat i pro budoucnost. 
(Formát A4, křídový papír, černobílý i barevný tisk,  vázaná, cena 290,- Kč) 
 

 
 

 
 
Současně s touto knihou vyšla i videokazeta se stejným názvem 

 
Liptál včera a dnes – z domácího fotoalba, 

která rovněž mapuje historii Liptálu až po současnost. Délka 30 minut, cena 80,- Kč.  
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V roce 2001 vydal Obecní úřad u příležitosti 100. výročí narození rodáka Jana Kobzáně knihu 

 
Jan Kobzáň – valašský malíř, grafik a spisovatel 

 
autora Lubomír F. Piperka. Kniha shrnuje důležité okamžiky Kobzáňova života i jeho umělecké dílo. 
(Formát A4, křídový papír, měkká vazba, černobílý i barevný tisk,  125 stran. Cena 150,- Kč.) 

 
 

 
 
 
V roce 2007 jsme vydali  tyto dokumenty o událostech v naší obci: 
 

Vyhodnocení krajského kola  Vesnice roku 2006 - videokazeta, 50 min.   50,-- 
Vyhodnocení celostátního kola Vesnice roku 2006 - videokazeta, 50 min.   50,--  
obě dvě výše uvedené akce na double  DVD (2 ks)      80,-- 
 
Návštěva prezidenta Václava Klause v Liptále: 
-  na videokazetě 25 min.        50,-- 
-  na DVD 25 min.         60,-- 
-  
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Od roku 1983 vydáváme 4 - 5x ročně  

Liptálský zpravodaj 
 
který je odrazem života v naší obci. Jsou zde uváděny aktuality, informace občanům, usnesení 
z jednání rady obce či zastupitelstva obce, společenská kronika, zprávy ze společenského života, 
sportu atp.  Zpravodaj je dodáván občanům do domácností zdarma.  
 
Jednotlivá čísla od roku 2006 naleznete i na webových stránkách obce www.liptal.cz.  
Starší vydání jsou ve svázané podobě k dispozici i zapůjčení v Obecní knihovně Liptál v budově ZŠ 
Liptál.  
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Brožura 
LIPTÁL VESNICE ROKU 2006 

 
Obec Liptál za podpory Ministerstva pro místní rozvoj a Zlínského kraje vydala v roce 
2008 brožuru, která představuje obec Liptál slovem i fotografiemi – přírodu, památky, 
rodáky, tradice, život v obci, spolky.  
 
Brožura je v české, anglické a německé verzi. 
 
(12 stran, formát 210 x 210 mm, křídový papír, barevný tisk, zdarma.) 
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Ženský sbor Rokytenka 

1. CD „LIPTÁL, MĚSTEČKO“ 2011 
 

 
 
Ženský sbor ROKYTENKA v červnu 2011 natočil své první CD s písničkami z 
Liptálu a blízkého okolí.  CD s názvem "LIPTÁL, MĚSTEČKO" bylo vydané u 
příležitosti 650. výročí první písemné zmínky o naší obci Liptál (1361-2011) a je 
nazvané podle úvodní písně, která se stala nepsanou hymnou Liptálu.  Text Jana 
Kobzáně zhudebnil primáš Karel Mrlina a "cérky" ji konečně zaznamenaly i pro 
budoucí generace.  
CD obsahuje dalších 26 krásných valašských písniček. 
  
Zájemci si mohou CD koupit na Obecním úřadě v Liptále, v Infocentru  nebo u vedoucí 
sboru Hanky Vaculíkové (tel. 777 884 379).  
 
Cena je 100,- Kč.  
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Ženský sbor Rokytenka 
2. CD „PŘIŠLO JSI K NÁM, JEZULÁTKO“ 2014 

 
 

Křest vánočního CD „PŘIŠLO JSI K NÁM, JEZULÁTKO“, které Rokytenka natočila společně s 
cimbálovou muzikou Bělina ZUŠ Morava – Zlín k 10. výročí založení Rokytenky i Běliny, proběhl při 
adventním koncertě v kostele ČCE v Liptále dne 30.11.2014. Jako hosté na něm vystupují Dětská 
cimbálová muzika ZUŠ Morava v Liptále, manželé Crlovi, Anička Mrlinová, Vladan Nejezchleba a 
Jaroslav Vyoral. CD obsahuje 29 nahrávek. 
  
     Děkujeme našim příznivcům a sponzorům, kteří podpořili vznik nahrávky: Obec Liptál; B.F.P., 
Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o.;  VS PLASTIK, s.r.o.; Mave EU, s.r.o.; PRODAG Zlín, s.r.o.; 
JANCIK transport s.r.o.; VALENDIN spol. s r.o.; K.STROJ s.r.o.; Oto Gojný, Josef Londa, Jaroslav 
Vaculík. 
 
     Věříme, že Vám naše nové CD zpříjemní nejen vánoční atmosféru a že je budete rádi poslouchat a 
zpívat si společně s námi. Může být rovněž pěkným vánočním dárkem pro přátele a známé.  
 
 
Zájemci si mohou CD zakoupit u Hany Vaculíkové (tel. 777 884 379), cena je 100,- Kč. Popřípadě 
na Obecním úřadě Liptál. 
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Nová kniha 2014 
„Pohádky a pověsti Jana Kobzáně“ 

 
V roce 2014 si připomínáme 55. výročí od úmrtí významného liptálského rodáka Jana Kobzáně. To se 
stalo vhodnou příležitostí k vydání další publikace, která čerpá z jeho života - Pohádky a pověsti 
Jana Kobzáně.  
 
V knize jsou vybrány příběhy z Kobzáňových textů, které si zapisoval při svých toulkách krajem nebo 
při besedách v chalupách. V těchto záznamech je i hodně motivů vhodných pro děti. Ty jsou teď 
vyjmuty z ostatních a upraveny do podoby, které by mohly rozumět dnešní děti. Jan Kobzáň je za 
svého života nestihl upravit a vydat dětem. A toho se v současnosti zhostila paní Eva Eliášová, která 
pohádky a pověsti vybrala a pro děti zpracovala. 
 
Poděkování patří autorce knihy, paní Evě Eliášové, která oslovila obec Liptál s myšlenkou na vydání 
této publikace. Velké díky patří také paní Janě Dočkalové, rozené Kobzáňové, za souhlas se 
zpracováním textů jejího otce a s použitím jeho obrázků, grafik a fotografií.  
Knihu vydala a financovala Obec Liptál.  
 
(80 stran, formát A5, obyčejný papír, černobílý tisk, vazba brožovaná.) 
 
Kniha pohádek a pověstí je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 45 Kč.  
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Nová kniha 2014 

„100 let tělovýchovy v obci Liptál“ 
 
 
 
Nová kniha „100 let tělovýchovy v obci Liptál“ byla vydána v roce 2014 k příležitosti 100. výročí 
jejího založení. Zpracoval ji Ing. Milan Daňa a kolektiv. 
 
Publikace je průřezem celé historie tohoto spolku od Sokola po dnešní dobu se zachycením všech 
důležitých milníků v doprovodu mnoha fotografií. 
 
Poděkování patří všem, kteří pomáhali a tvořili tuto publikaci.  
 
Za velké finanční pomoci Obce Liptál vydala Tělovýchovná jednota Start Lipta Liptál.  
 
(56 stran, formát B5 250 x 210 mm, křídový papír, černobílý tisk, vazba brožovaná.) 
 
Kniha je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 50 Kč. 
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Pohlednice Liptál letecky  
 
Foto z roku 2011. 
Vydáno březen 2015. 
 
 
K zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 4 Kč. 
 
 
 

 
 
 
 

Liptál 11.11.2015 
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2 DVD 46. Liptálské slavnosti 2015  
 

 
- 1 ks - Program FoS Lipta k 85. výročí založení 22.8.2015 (68 minut)  
- 1 ks - Předání ocenění Zlatá Europea v neděli 23.8.2015 obci liptál (57 minut) 
 
Jedná se o dvě DVD v jednom balení.   
 
 
2 DVD je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 200 Kč. 
 
 
 
- Kompletní záznam 46. MFF Liptálské slavnosti 2015 – celkem 16 ks DVD – cena celkem 1500 Kč – 
pouze na objednání. Objednávat můžete: Studio FORMA, Ivan Žlebek, Na Hrázi 1570, 755 01  Vsetín, 
tel.: +420 736 657 115, email: ivan.zlebek@seznam.cz . 
 
 
 

 
 
 

Liptál 11.11.2015 
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DVD 47. Liptálské slavnosti 2016  
 
- 1 ks – Festivalové střípky ze 47. ročníku Mezinárodního folklorního festivalu Liptálské slavnosti 
2016 ve dnech 24. – 28. srpna 2016. 
 
Délka:   55 minut 
Vydal:  Obec Liptál a FS Lipta Liptál 
Vyrobil:  Studio Forma – 2016, Ivan Žlebek, Vsetín 
Vydáno:  2016 
 
DVD je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 50 Kč. 
 

 
 

  
Liptál 13.12.2016 
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DVD 48. Liptálské slavnosti 2017  
 
- 1 ks – MFF 48. Liptálské slavnosti v kostce - ve dnech 25. – 27. srpna 2017. 
 
Délka:   48 minut 
Vydal:  Obec Liptál a FS Lipta Liptál 
Vyrobilo:  Studio Forma, Ivan Žlebek, Vsetín 
Vydáno:  2017 
 
DVD je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 50 Kč. 
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Reklamní předměty obce Liptál - 2015 
 
Hrnek „ledové sklo“ se znakem obce Liptál   – 60 Kč 
 
Čepice kšiltovka šedá se znakem obce na boku  – 69 Kč 
 
Propisovací tužka – s názvem obce Liptál   – 16 Kč 

 
 
 
K zakoupení na Obecním úřadě Liptál a v Informačním centru Liptál. 
 
 

 

          
 
 
 

Liptál 11.11.2015 
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Reklamní předměty obce Liptál - 2016 
 
• Škrabka na okna bílá se znakem Liptál 
• Otvírák modrý se znakem Liptál 
• Plážový nafukovací míč červeno-bílý se znakem Liptál 
• Nafukovací zelený balonek se znakem Liptál 
• Zápalky velké se znakem Liptál 

 
 
K zakoupení na Obecním úřadě Liptál a v Informačním centru Liptál. 

 
 
 

 
 

Liptál 2016 
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Reklamní předměty obce Liptál - 2017 
 
Klasická bavlněná trička 
• menší znak obce na prsou Liptál a nápis Liptál 
• barva: žlutá, zelená, vínová, tmavě šedá 
• velikosti: M – L- XL - XXL 
• cena: 145,- Kč  

 
K zakoupení na Obecním úřadě Liptál a v Informačním centru Liptál. 
 

 
 

  
2017 
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Reklamní předměty obce Liptál - 2018 
 
- kulatá placka se znakem a názvem obce na připnutí – modro-bílá pr. 44 mm -   8 Kč 
 
- kulatý magnet se znakem a názvem obce - modro-bílý pr. 58 mm      - 12 Kč 
       - červeno-modro-bílý, pr. 58 mm - 12 Kč  
- obdélníkový magnet Mít se kam vracet  

- barevný letecký pohled na střed obce, 78 x 54 mm       - 25 Kč  
 - barevný pohled na park před budovou OÚ, 78 x 54 mm      - 25 Kč 
 
- PVC taška modrá s bílým znakem obce a nápisem Obec Liptál 

- rozměr 500 x 350 mm            -   6 Kč 
- rozměr 500 x 450 mm                                                                   - 18 Kč 

 
- modrostříbrné kuličkové pero s nápisem Obec Liptál – www.liptal.cz, s gumovou 
koncovkou pro snazší psaní na dotykové displeje         - 35 Kč  
 
K zakoupení na Obecním úřadě Liptál a v Informačním centru Liptál. 

 

  

 
Rok 2018 
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OSTATNÍ NABÍDKA OBCE LIPTÁL 

 
 

Kniha 20 let Vesnice roku 1995 - 2014 
 
 
 
Vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj ČR ke 20 letému výročí ve spolupráci s vítěznými obcemi 
soutěže Vesnice roku v letech 1995 – 2014, tedy i s obcí Liptál. Náklad 2000 ks  
 
(130 listů, formát 220 x 220 mm, křídový papír, barevný tisk, tvrdá vazba.) 
 
 
Kniha je k dispozici na Obecním úřadě Liptál.  
 
 

 
 
 

Liptál 11.11.2015 
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George Knessl 
AMERIKA – CESTOVÁNÍ S OLINKOU 

 
Liptálský rodák, pan George Knessl (1929), který emigroval v roce 1968 do USA, vydal v roce 2008, 
na památku své ženy Olgy, knihu o svém cestování s manželkou po Americe. 
 
Několik výtisků věnoval prostřednictvím rodiny Šimarů Obecnímu úřadu v Liptále, kde jsou zdarma 
k dispozici zájemcům z řad občanů, jeho vrstevníkům, pamětníkům, ale i těm, kteří rádi cestují. 
 
Kniha je formátu A4, pevná vazba, vázaná, černobílý i barevný tisk, 200 stran, od strany 109 barevné 

fotografie. Zdarma. 
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Kniha Hrady zámky, tvrze a další zajímavosti 

 
 
II. díl – Střední Morava – vydáno 2014 
III. díl – Jižní Morava 1 – vydáno 2015 
 
 
 
Popis památek Vydalo Dědictví národů.  
 
(Cca 250 listů, formát 210 x 130 mm, křídový papír, černobílý i barevný tisk, měkká vazba.) 
 
 
Knihy je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál a v Informačním centru Liptál za cenu 240 Kč. 
 
 

           
 
 
 

Liptál 11.11.2015 
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MORAVIA MAGAZÍNY 
 

Zlínsko a Luhačovicko 2016  -  85 stran 
Valašsko 2016    -  85 stran 
Valašsko, Beskydy 2017   - 115 stran (dvoustrana Liptál) 
 
Cestovatelské tipy po nejkrásnějších místech Moravy. Pokud byste chtěli udělat radost například 
známým, rodině, kteří žijí jinde, zastavte se. Nebo pokud i Vás samotné potěší prolistovat se známými 
i méně známými místy.  

Vydává m-ARK Marketing a reklama s.r.o., Olomouc.  
(85 stran listů, formát 210 x 280 mm, A4, křídový papír, barevný tisk, brožovaná vazba, mnoho 
fotografií, kvalitní reprezentační provedení.) 
 
Magazíny jsou k dispozici na Obecním úřadě Liptál a v Informačním centru Liptál. Zdarma.  

   

 
Liptál 5.4.2017 
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DALŠÍ KNIHY K ZAKOUPENÍ: 
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Liptál 11.11.2015 
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Nová kniha 2016 - občana Liptálu 

Jan Evják - „Svět skončil, tak jsem jel“ 
 
 
První český cyklocestopis ze Střední Ameriky. Byla vydána v červnu 2016 liptálským cestovatelem 
Honzou Evjákem.  
Zážitky a množství fotografií z jeho cestování v roce 2013 po Mexickém Yucatánu, Belize, 
Guatemale, El Salvadoru, Hondurasu, Nikarague, Kostarice, Severní Panamě. 
 
(300 stran, formát 230 x 220 mm, křídový papír, barevný tisk, tvrdá vazba.) 
 
Kniha je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 350 Kč. 
 

Promotion ke knize: 
Není mnoho českých cyklocestovatelů, kteří navštívili země Střední Ameriky. Ještě méně je těch, kteří o svém 
putování sepsali nějaké povídání a vydali ho knižně. Vlastně je jen jediný. Víťa Dostál, první Čech, který objel 
svět na kole, navštívil také země Střední Ameriky, zmiňuje se o nich ve své knize však jen letmo. Ani při jedné 
ze svých cest však nenavštívil Mexický Yucatán a Belize jako Jan Evják. Ten navíc ve všech těchto zemích 
pronikl až do jejich nitra, do nebezpečných oblastí, kde se cizincům nedoporučuje cestovat. Navíc pořídil 
jedinečné fotografie, které běžní cykloturisté ze svých cest nevozí. Svou cestu začal v Mexiku a po čtyřech 
měsících ji dokončil v Panamě, projel tak všechny země Střední Ameriky na kole. Kniha „Svět skončil, tak jsem 
jel“,  Vás zavede do tropické Ameriky spolu s ním a jeho kolem… 

 
Vážení kamarádi a známí,  
kruh se uzavřel a po delší době jsem se mohl opět cítit jako na své cestě Střední Amerikou na kole... Tentokrát 
však v knize "Svět skončil, tak jsem jel", která v těchto dnech (červen 2016) přichází na pulty knihkupectví a to 
jako vůbec první český cyklocestopis z této části světa... rozmanitého, barevného, přesto plného protikladů. 
Nyní se prostřednictvím textu a mnoha barevných fotek v téměř tříset stránkové knize můžete do tohoto světa 
přenést i Vy. 
Chtěl bych  poděkovat těm, kteří projekt podpořili, za podporu a pomoc, moc si Vás vážím. Poděkování patří 
také nakladatelství Cykloknihy z Plzně, firmě Sport Arsenal i Obci Liptál, kteří tento projekt, já myslím, že 
úspěšný, podpořili. 
Pokud budete mít o knihu zájem, neváhejte kontaktovat ani Honzu Evjáka, email a.evjak@volny.cz. 
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Nová kniha 2016 - občana Liptálu 

Miroslav Vaculík - „Dvacet let starostou“ 
 
Bývalý starosta Liptálu Miroslav Vaculík napsal knihu vzpomínek  
Liptál - Bývalý dlouholetý starosta vesnice Liptál Miroslav Vaculík vydal v roce 2016 knihu. 
Miroslav Vaculík působil jako starosta vesnice v letech 1990 až 2010. Za tu dobu nasbíral mnoho 
zkušeností, které při psaní knihy zúročil. „Jsem přesvědčený, že mohu být inspirací pro nováčky či 
zajímavým srovnáním pro všechny, kteří se zajímají o veřejné dění,“ napsal Miroslav Vaculík v úvodu 
svého díla. Autor v knize vzpomíná na práci ve vsetínské Zbrojovce, líčí zážitky aktivního sportovce a 
folkloristy. Popisuje také vzpomínky a příběhy starších lidí, své místo mají i církevní zvyklosti. (VD 
8/2016.) Křest knihy Miroslava Vaculíka  Dvacet let starostou  proběhl  v sobotu 27.8.2016 při 
Liptálských slavnostech v rámci vernisáže před zámkem. Bližší informace na http://ozvenyzivota.cz/ 
nebo na emailu: ozvenyzivota@seznam.cz  

 
(260 stran, formát 255 x 180 mm, křídový papír, barevný tisk, tvrdá vazba.) 
 
Kniha je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 180 Kč. 

 
Knihu je dále možno zakoupit: 
- Smíšené zboží  „U Daňů“, Liptál – Hořansko 
- Jednota, spotřební družstvo, Liptál - střed 
- Obecní úřad Liptál a Informační centrum Liptál 
- Obecní úřad Jasenná 
- Smíšené zboží „Karla Obadalová“, Lhota u Vsetína 
- Knihy Kalouš Vsetín, naproti Vsacanu 
- Knihkupectví Vizovice, Masarykovo náměstí 
- Knihy Bureš, Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 
- Knihkupectví Nohavica, Val. Meziříčí, Rožnov p. R. 
- přímo u Miroslava Vaculíka (tel. 604 205 471). 

 



 

                  OBECNÍ  ÚŘAD  LIPTÁL, 756 31  Liptál 331 
 

IČO 304051 KB Vsetín č.ú. 6724-851/100 Tel./Fax: 571 438 074 
C:\Users\jvrablik\Documents\LIPTÁL KNIHY, TEXTY, kalendáře\NABÍDKA knihy, pohledy, předměty\Nabídka knihy aj. Liptál.doc   Jana Vráblíková    15.1.2019     26/30 

 
 

 
 
 

CENÍK PŘEDMĚTŮ NA PRODEJ 
Informační centrum a Obecní úřad Liptál 

 
Viz další příloha. 

 
 

 
 
Všechny tituly a předměty můžete zakoupit denně na Obecním úřadě v Liptále a v Informačním centru 
obce Liptál v pondělí a středu, nebo objednat na adrese:  

 
Obecní úřad Liptál 
 756 31  Liptál 331   

   
Tel.: 571 438 074 
Fax: 571 424 785 

   e-mail: obec@liptal.cz 
 

 
 

Liptál 31.12.2018 
 

Zpracovala: Jana Vráblíková, OÚ Liptál 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


